MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3 s

COME ORDINARE / KAK 3AKA3bIBATb

GHP3 Tiro | Romzone | TaGUA | Awseo* | PORTE* | Guarnizion* | | OpzioNi® || DReNAGGIO™
Tun Bpaluexne Pasmep Ban * KaHanbl * YNAOTHeHus * Onuymn * ApeHax **
I I I
npomnyckK D nDoESDééBoﬁ 30 Guarnizioni / YnaotHeHus
A SINISTRA 33 nponyck (T uHtepsan =-10°C + 80°C)
MPOTHB
YACOBOM H
A2 pe+| REVERSIBILE 40
BK1 PEBEPCHBHbIN 50
Opzioni / Onwum
5 60 TR
66
Drenaggio (solo per rotazione R)
80 ApeHax (TOAbKO AN PeBEPCUBHBIX R)
o4 EO = drenaggio interno,/ BHYTPEHHUI ApEHaX
E1 = drenaggio esterno/ BHeLWHWI ApeHax G3/8
110 ***E2 = drenaggio esterno/ BHeWHw ApeHax 3/4-16 UNF
E3 = drenaggio esterno/ BHeWHNA ApeHax G1/4
120 ***E4 = drenaggio esfterno,/ BHeLHWIA ApeHax 9/16-18 UNF
135 ) =

= campi da specificare se diversi dallo standard
“tipo pompa” / AOAKHO 6bITb ONPEAEAEHO eCAU
“TMn moTopa” OTAMYaeTCsl OT CTaHAAPTHOIo

[**) = La rotazione reversibile R & disponibile per futte le
taglie indicate / spawerue R aoctynHo ara Beex
yKasaHHbIX paboymx 06bEMOB

[***) = Porte di drenaggio lavorate secondo la specifica

SAEJ1926/1 (ISO 11926-1) relativa a porte
filettate con tenuta O-ring. / kaHan apeHaxa,
0b6paboTaHHbIN B COOOTBETCTBUM C Pe3bO0BbLIM
KaHaAOM C KOAbLEBbIM (O-06pasHbiM) ymAOTHEHUEM
B KOHMYecKkom kopnyce SAE J1926/1(I1SO 11926-1).

Tipi Pompa Standard / Tunsi craHaapTHbix Hacocos

omit = flangia europea + albero TO + porte E + guarnizioni standard / esponesickuii prarew + Baa TO+ kaHaAbl E + cTaHAGpPTHbIE YIAOTHEHNS]
A = flangia A + albero C1 + porte A + guarnizioni standard / ¢naHew A + Baa C1+ kaHaAbl A + CTaHAGPTHBIE YIAOTHEHMS

A2 = flangia A2 + albero C1 + porte A + guarnizioni standard / ¢aaHew A2 + Baa C1+ kaHaAbl A + CTaHAGPTHBIE YIAOTHEHUS

BK1 = flangia BK1 + albero T1 + porte D + guarnizioni standard / ¢aarey BK1 + Ban T1+ kaHanbi D + CTaHAGPTHBIE YIAOTHEHMUS!

5 = flangia 5 + albero T2 + porte E + guarnizioni standard / ¢aaHew 5 + Ban T2+ kaHaasl E + CTaHAQPTHBIE YIAOTHEHMS

Esempi / Mpumepsi:

GHP3-D-30 = pompa destra, 20 cc/rev, flangia europea, albero conico 1:8, porte flangiate tipo E, guamizioni standard
BpaLLeHue no yacoBok, 20 Kyb. cM/06, eBponelickuii praHew,1:8 KOHUYECKMI BaA, kaHaAbl BO ¢paaHLe Tuna E,
CTaHAAPTHbIE YIIAOTHEHMUS

GHP3-D-30-CO = pompa destra, 20 cc/rev, flangia europea, albero cilindrico (CO), porte flangiate tipo E, guarnizioni standard
BpaLLeHue no yacoBoi, 20 kyb. cM/06, eBponerickui paaHel, umanHapudeckuii Baa (C0), kaHaAbl Bo paaHLUe Tuna E,
CTaHAAPTHbIE YIIAOTHEHMUS]

GHP3A-D-30-E = pompa destra, 20 cc/rev, flangia SAE B-2 fori, albero cilindrico, porte flangiate (E), guarnizioni standard
BpalLeHue no yacoBok, 20 Kyb. cM/06, praHel SAE B 2, UMAMHAPUYECKMI BaA, €BPONENCKME KaHaAbl BO paaHLe (E),
CTaHAaPTHbLIE YNIAOTHEHMSI

L TAVOLE DI PRODOTIO RAPPRESENTANO | TPl POMPA STANDARD PER B TABAMLIAX MOAEAEM MOKA3AHbI HALLIM CTAHAAPTHBIE MOAEAM. OB30PHbIE

MARZOCCHI POMPE. LE TAVOLE SINOTTICHE DI FLANGE, ALBERI E PORTE HANNO TABAMLIBI C ®AAHLAMM, BAAAMM M KAHAAAMM MOKA3BIBAIOT BCE BO3MOXHbIE
LO SCOPO DI RAPPRESENTARE TUTTE LE POSSIBILI CONFIGURAZIONI DI PRODOTTO. BAPUAHTbBI KOHOUIYPALIMW. AAS BOAEE MOAPOBHON MH®OPMALIMM O
PER MAGGIORI DETTAGLI SULLE DISPONIBILTA E  CONDIZIONI DI FORNITURA, PABOTOCIMOCOBHOCTU KAXAOM KOHOUIYPALIMU CITPALUMBAMTE HALLIMX

CONSIGLIAMO DI INTERPELLARE IL NOSTRO UFFICIO TECNICO-COMMERCIALE. KOHCYABTAHTOB.



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3 -

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, NOCTABASEMbIE CO CTAHAAPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetia a disco [codice 522058),  CermeHTHas LMoHKa (oA ucmoAHeHus 522058),
dado M14x1.5 (codice 523017), M14x1.5 raiika (koA McroaHeHus 523017),

wawba (koa ucrnorHeHus 523006),

rosetia elastica spaccata (codice 523006). CramaapTHbte Karans!: M10 my6utia 19 w.

Porte standard: fileti M10 profondita utile

19 mm.
MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A
122 M 47
985 L 33 _,14
M10 11 N°4 M10 16

5

A ] ) >) ] =2
88 e g
2| N O(D))\O B
= o , N o \\\@ ; \
g -0 | gEd g | o@D

< \ / N

A \@/ @ @ \»\@/ M14x1.5

A-A ) ’
Fap)
v\-@»— O — 18
d
002
4005 H 120 h

CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI

PABOYMM OBLEM | PACXOA npu1500 o6/mmt|  MAKCMMAAbHOE AABAEHME MAKCUMAABHASA PASMEPbI
CKOPOCTb

cmy giro (cmy 06) [itri /min (A/MuH) bar bar bar giri/min (06/mmH) MM

7
T S S 0 5 T P (2 A G Y

GHP3-D-135




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3A B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
standard: linguetta [codice 522068). LUMOHKa (KOA MCIOAHEHMA 522068).

Monta flangia 101-2 (B) secondo norma Mpucoeannutersbiii prarel 101-2 (B)

SAE J744c B cooTseTcTamu ¢ SAE J744c.

Pesbba 1/4-28 UNF raybuHa 20 Mm.

Filetio 1/4-28 UNF profondita ufile 20 mm. * .
CraHaa € KaHabl:
* Porte standard: filetti 3/8-16 UNC 3/T8I:lfelgmg ,—A};,éz,.,/;b’lg MM,
profondita utile 19 mm, filetti 7/16-14 UNF ray6uHa 19 mm.

7/16-14 UNC profondita utile 19 mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIX0A BX0A
174 M
146 | L M
07 19
3/8-16 UNC C 33
A . _
g 1
=)
g ( 77N N
2S| ¢ T ~ =
© [""".D - € (o
2 E= o . - % ) 7/ 4/ . o -
Q o i - § o)
N~ _ .
00 >0 B 23
k— S
A N
Q
a A
0
6.35 :0.03 d 120 D
D
g
-A
1/4-28 UNF
TIPO CILINDRATA | PORTATA a 1500 giri/min | PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
. . MAKCUMAABHOE MAKCUMAABHAS
™ PABOYMM OBBEM | PACXOA npn1500 06/mmH LABAEHVE CKOPOCTb PASMEPbI
P] P2 P3 L | M| A | B |[*|[D|al|b]|d

cm? ¢ giro (cm/ 06) [itri/min (a/muH) giri/min (06/MuH)

GHP3AD-30 280 | 295 | 310 3500 65 | 128 [26,1952,37| 3/8 | 27 (22,23|47,63| 19
___---_---------

GHP3AD-135 87 124 160 | 175 | 190 2000 88 | 174 30,2 (58,7|7/16| 33 |26,19|52,37| 27




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3A2 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, NOCTABASEMbIE CO CTAHAAPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta (codice 522068. LWMOHKa (KOA MCroAHEHUs 522068).

Monta flangia 82-2 (A) secondo norma IpucoeannmTebHbiit prarel 82-2 (A)

SAE J744c B cooTercTamMm ¢ SAE J744c.

Pesbba 1/4-28 UNF raybuHa 20 Mm.

Filetto 1/4-28 UNF profondita utile 20 mm . .
Cra © KaHaAbl:
* Porte standard: filetti 3/8-16 UNC 3 /8’71"_\2%';#,:-’ ,-A’;,ﬁlz,,_,/:g_g M,
profonditd utile 19 mm, filetti 7/16-14 UNF raybuHa 19 mm.

7/16-14 UNC profondno utile 19 mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIX0A BX0A
131 M 4
6.4 106.4 ‘ L .33
3/8-16 UNC Cc ‘ 12.5
A
Hal
= I Y o § 1 > |
] ‘ N © N
Q o < o
! i
s o
b - 5 ¢ — I~ =
- e : 5o
A §
a A
0
6.35 :0_03 d 120 D
@
P
= A-A
1/4-28 UNF

CILINDRATA | PORTATA a 1500 giri/min | PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
MAKCUMAABHOE | MAKCHMAABHAS PA3MEPbI
AAB{J\EHWE CKOPOCTb
2

cmy / giro (cmy 06) [itri/min (A/MuH) bar | giri/min (06/MmuH) MM | UNC | mm

= W - i e

crvaneo | w | s a0lws|m0] o0 |0 [rasasinsey|ve| 27 maeres v |
orvanm | s | e ow|oss| 0] a0 wrslarsasissaylve| 27 maseres o |

119,5[205,5/30,2|58,7|7/16| 33 |26,19|52,37| 27

43



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3BK1 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, 10CTaBASEMbIE CO CTaHAGPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta a disco [codice 522060),  CerMeHTHas LinoHKa (koA ucnorHeHus 522060),
dado M16x1.5 [codice 523018, M16x1.5 ravika (koa ucroaHeHns 523018),

Lwaviba (koa ucroaHeHus 523007),

rosefta elastica spaccata (codice 523007). CramaapTHae Karansi: M8 my6ika 17

Porte standard: filetti M8 profondita ufile 17 mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
124 M 51
102 L 36 15
8 M8 11 N° M8 16
A
ki~ ‘ 4 g
88 \ Kk/ﬂ‘ "\%
! el 5] 0 A==
) | l,, AN 4 ~| w0 < AN 7,,,l \
A 7 g 2 E N
o) \i/\@i (] D (oI M16x1.5
|
\ = 15
o 19 27 o
. 55 120 55
5-0.05
N A-A
©
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMYI OBBEM | PACXOZ npu1500 ob/mus|  MAKCUMAABHOE AABAEHYE MAKCHMAABHAS PA3MEPbI
Py by Py CKOPOCTb ) "

cm giro (cm/ 06) litri /min (A/MuH) bar bar bar giri/min (06/MmH)

MM MM

44 GHP3BK1-D-80 52 74 230 245 260 2400 75 149




|MARZOCCHIPOMPE

GHP35 B 0000

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
standard: linguetia a disco (codice 522060),  CerMeHTHas LinoHKa (koA ucnorHeHns 522060),
dado M16x1.5 (codice 523018, M16x1.5 ravika (koa ucrnoaHeHns 523018),

Lwatiba (ko ucrnorHerusi 523007),

rosefta elastica spaccata (codice 523007). CramaapTHble Karanss: M10 myGuea 19 w.

Porte standard: filetti M10 profonditd ufile

19 mm.
MANDATA ASPIRAZIONE
BbIX0A BX0A
M
L 58
6 M10 120 M10 20| 42 _16
Al |
!& T 2
1 ™ o~ Q
| 2 =
- —t
b= e N I | S -8 SR s |
g & /I o /I
| [¢oel |¢ ° NS Ninw
! \ / - \ /
LH - \é’/ \é/ | M16x1.5
A B
R — = 1:8
(&
d 1142 D
h 127 H
-0.02
5-0.05 155

14.7
>
>

\/@/
Np)/ 10-enm

CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI

PABOYMM OBBEM | PACXOA npu1500 ob/muH|  MAKCMMAAbHOE AABAEHUE MAKCHUMAABHASA PA3MEPbI
CKOPOCTb

cmy giro (cmy 06) litri /min (A/MmH) bar bar bar giri/min (06/mMuH) | MM | M

M MM MM MM MM
265

45



46

GHP3

FLANGE / ®AAHLIbI

ALBERI / BAAbI

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

98.5 16 47 46
‘—H—l — ! 5 M ‘11 M 40
|
(& =
(a % - T I
I i 0
o N Floln N L2
o hall I V] Qo
2 - 1:8 =181=
I 4 =
Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 300 Nm Max MomMeHT 350 Nm
18 41 41
———f—-—
146 9.7 33 L 315
| | 1
\ © R
O y 5 : ()
S] i g N
sl S
16/32-30°-13T
2 6.35 FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Moax
Max mMomeHT 450 Nm Max momeHT 600 Nm
125 4 41
106.4 64l | | 315
e
—— =g N
g N N
3z >
16/32-30°-13T
& 635 FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 450 Nm Max MomeHT 600 Nm




GHP3

FLANGE / ®AAHLIbI

|MARZOCCHIPOMPE

ALBERI / BAAbI

102 16
11 8

o N 20
o2 6
@ S _‘
-« o
e L
| o
7 ) L S
0 114.2
® 127

M16x1.5
220
13.2

Coppia Max

Max momeHT 300 Nm
58 ~
16 i
2
|
S 5
= 18 ==
I 5
Coppia Max
Max MomeHT 400 Nm

47



48

GHP3

PORTE / KAHAAbI

MARZOCCHIPOMPE

A (a)

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIXOA

A B ©

GHP3...30 = GHP3...60 56 27 M10

GHP3...80 56 27 M10

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori).
MoMeHT 3aTAaXKu GUTUHIOB NMoKa3aH Ha cTp.55 (pa3aen akceccyapos).

A (a)

MANDATA
BbIX0A

ASPIRAZIONE
BXO0A

GHP3...30 + GHP3...33

I'valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori).
MOMEHT 3aTsKM PUTMHIOB noKa3aH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

A (a)

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BX0A BbIXOA

A a

GHP3...30 + GHP3...33 G3/4 G3/4

GHP3.. 66 = GHP3.. 94 Gl 1/4

Raccordo G3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm. Raccordo G1 coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo G1 V4 coppia di
serraggio massima 80 Nm. Raccordo G1 2 coppia di serraggio massima 90 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al fomitore del
raccordo.

MowmeHT 3atsxku ans G3/4 ¢putnHros: 60 Hm. MomenT 3ataxku paa G1 gutuHros: 70 Hm.

MowmeHr 3atsxku s G1 1/4 uturros: 80 HM. MomeHT 3atsxku ans G1 1/2 ¢utumros: 90 Hw.

Moxany¥icTa, coraacyiTe ¢ NOCTaBLUMKaMu QUTUHIOB.

A (a)

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIX0A

A a

GHPS...30 + GHPS...33 Re3/4 Re3/4

GHP3...66 + GHP3...94 Rel 1/4 Rel

Raccordo Re3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm. Raccordo Rel coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo Rel Yz coppia di
serraggio massima 80 Nm. Raccordo Rel V2 coppia di serraggio massima 90 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del
raccordo.

MowmeHr 3atsxku ps Re3/4 ¢utnHros: 60 Hm. MomeHT 3atsxkn ard Rel ¢utuHros: 70 Hv.
MowmeHr 3atsxku paa Rel 1/4 ¢utnHros: 80 HM. MomeHT 3atsxku aaa Rel 1/2 ¢utnHros: 90 Hw.
TMoxany#cra, coraacyiTe ¢ nocTaBLLUMKaMU GUTUHIOB.



MARZOCCHIPOMPE

GHP3 B

PORTE / KAHAAbI

< @ o oo owor
< AN

A

GHP3...30+CHP3...50 | 1 5/1612 UNF 11/16-12 UNF

STANDARD SAE J1926/1

GHP3..94 + GHP3..135| 1 7/8-12 UNF 15/16-12 UNF

Raccordo 1 1/16-12 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo 1 5/16-12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Raccordo 1 5/8-
12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Raccordo 1 7/8-12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al
fornitore del raccordo.

MowmeHr 3atsxkm aas 1 1/16-12 UNF ¢utuHros: 70 Hm. MomeHT 3atskku ana 1 5/16-12 UNF ¢utnHros: 80 Hwm.
MowmeHr 3atskku aas 1 5/8-12 UNF ¢utnHros: 80 HM. MomeHT 3atskku aaa 1 7/8-12 UNF ¢utuHros: 80 Hm.
MoxanyicTa, cornacyite ¢ nocTasLLMKaMu GUTHUHIOB.

Nek

sl /D 770 (c)

m|Q TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BX0A BbIX0A

A ) @ D

a b G d
GHP3..30+-GHP3..80 | 26,19 52,37 3/8-16UNC 27 22,23 47,63 3/816UNC 19

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 [capitolo accessori).
MomeHT 3aTaxXKu PUTMHIOB NokasaH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

A (a)

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™ BX0A BbIX0A

_ GHP3..30 + GHP3..80 55 27 M8 55 19 M8

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 [capitolo accessori).
MomeHT 3aTaxXku PUTMHIOB nokasaH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).




- |MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP3 CURVE PABOYHE
CARATTERISTICHE KAPAKTEPUCTNAN GHES

200
2 120
= 180
E
~ 135
= 160 /
Ig
§ g / 80
o
= 140 / /
o /
O
>
o
0 s 66
5 120
5 //
[a)N
/ 60
100
/ / / / 50
80 //
/ / / -
) / / )
7 / "
40 / / /
. /
0
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
Velocite di rotazione  Ckopocte  n [giri/min]  [06/muH]
BpalleHnsa
le curve sono state oftenute alla temperatura di 50°C, utilizzando Kaxaas kpusas Gbina noaydeHa npu 50 °C, UCroAb3ys
olio con viscosita 30 ¢St alle pressioni soffo riportate. MacAo ¢ BA3KOCTbI0 30 ¢CT npu AaHHbIX AGBAEHHUSAX.
30 8025280 bar 120}—25-200 bar
33+ 25-300 bar
40
50 94 |-25-240 bar 135}25-180 bar
60 25290 bar
66 11025220 bar



Potenza assorbita MoayyeHHas mowHocts P (kW]
Momento torcente assorbito  MoayuerHbii moment M[Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

= 35
E
B 280 bar_ _I 100
30 L
2 80
20
-60
15 r
/ - 40
10| 280 bar =77
250 bar
200 bar / )
5 150 bar 2 == = = 20
100 bar _
50 bar — |
25bar — |
© 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']
g ® 140
S
a /
280 Jar
B '/;'g/ 120
30 ———— = —___/_5_ or—-
/ + 100
2 - ‘L _Z
T / }©6 bar
/ 1 80
150 bar
20 /
s
I / + 60
15 /
/ ]gbm/
280 bar L L~ e ——— = —
250 bar 1 40
10
200 bar / 0 bor
150 bar Pl i %
5 —‘/ /25 bar | 20
N S
ar
25 bar —
© 0]
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']

— — — M[Nm]

— —— M[Nm]

P kW]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

280 bar |
————————————————— 4100
0 250 b
25
20
15
10 280 bar
250 bar
200 bar
5 150 bar
100 bar
50 bar
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]
55 160
270 bar _
50 ===
_ 2500 | 140
45 i /
4 // 120
° 4/09@_ ]
35 //’ 1100
30 / P ———
_____ — —//—/—7 150 bar | go
25 7
20 // 100 bar_ | 60
15 270 bar
250 bar 7 . 1+ 40
50 bar_ _|
10 200 bar > L __/ _______
150 bar / __—
- _ 25bar | 20
5 100 bar 7—"’/ _______
50 bar L
25bar |
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min"]

——— M[Nm]

51



52

Polenza assorbita MoayuenHas mowHocTs P [kW]
Momento forcente assorbito  MoayyenHsi moment M [Nm]
Velocita di rotazione - Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

P kW]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

60 — o] '©
250 bar
——————————————— - = 7‘ 160
50
/ + 140
__NAA 0 bar
Ao V/// h
%4_ _ 7_ 120bar | 409
v / /
/ 1 80
Y/ A A it
20 —77 " 00
270 bar /
250 bar /
200 bar 40
g S 50 bar
10 150 bar A2 = — = e R L PRy S
25 b
100 bor £ _ . L= ﬁ_/__j_’,_ 20
50 bar —|
_//
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]
250
60 I _ . _20kbar
_ 250 pfar
+ 200
50
“0 - 150
30
- 100
270 bar
20 250 bar
200 bar
150 bar 50
10 100 bar
50 bar
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500

——— MI[Nm]

——— MI[Nm]

P kW]

P kW]

6Ot 27_ bar_ ;’200
______________ 25_07 180
0 4160
/(200 bar_
—————————— T~ 1140
40
/ ¢ 1120

/ 150k

————— 7/ +100

30

/
_-—/%80

20 270 bar / i
250 bar 160
200 bar // _____ _sobor |
10 150 bar ———= —
100 b _— s b
} 7‘/ ——===—20
50 bar //
25 bar —m |
| 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min]
80
______________ 260 bar |
70 4 250
60 —__
_____ T /200 bar | 900

50
- __7/_59_@ -
——————— 1150
40 //
30 100 bar

L= = L= ~ 7} 100
260 bar /
20 200 bar
_ 50 bar
150bar £ o - =4 5
10 100 bar ’___QEb_ar_
L _— i
50 bar /
25bar — |
0 0
500 1000 1500 2000 2500
n [min]

——— M[Nm]

— — — M [Nm]



MARZOCCHIPOMPE
Potenza assorbita MoayyerHHas mowHocts P kW]

Momento forcente assorbito  MoayyenHsi moment M [Nm]

Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatenms n [giri/min] [06/muH]

< 80 300 = = 80 350 —
1S £
z U B R E
= | == - Oby s = s
70 . : 70 gy e R :
T T N Sy — 220 bar |

60 / 60 /

1250
_ . J190bar 100

50 50 /
/ ____7———”"—_15&&_"200
40 / 150 40

_L 100 bar
L = + 150
220 bar —t —
30 O R = T
1
220 bar / + 100 / 00 bar
+ 100
20 150 bar — —_59 b_Of_ — 20 150 bar / 50 bar
100 bar 25 bar | 50 100 bar = —— —— 25 bar o
10 e p———— 10 — = —
50 bar == __—/ 50 bar ,‘{__._—- - =
25bar  — 25 bar ———m—
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 500 1000 1500 2000 2500
n [min'] n [min"]

— 80 =
1S
ES Z
S N - 300 =
70 |
|
|

- 250

60
200

50 /
/ / 100 bar
40

30 200 bar
+ 100
150 bar
20 e —20.bar
100 bar
L 2_5_bor 1 50
10 e e
50 bar
—]
25 bar
0 0
500 1000 1500 2000 2500

n [min']

53



